CCCXXXIII .
*
f

*
. In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. | | Fredericus Dei gratia Monasteriensis episcopus. Pontificis

est , utilitatibus ecclesiarum sibi commissarum prouidere , easque iuxta modum possibilitatis sue promouendo,
quia uarii sunt euentus rerum , multiplicesque fraudes et malicie hominum, etiam que prouide , que recte,
que iuste instituta sunt inuertentium , episcopali tuitione communire. Unde ego Fredericus Dei gratia sancte
Monasteriensis ecclesie episcopus , preter ea que a predecessoribus meis beate memorie Egberto et Wer-
nero in Lisbernensi ecclesia laudabiliter acta , data uel concessa sunt , uidelicet de mutatione loci , de ab-
batis libera electione , de decimis in Dullen et Warentorpe , de curte in Worme , approbantes et collau -
dantes , ut etiam eidem ecclesie nostra in parte aliqua prospicerelur beniuolentia , siluam quandam cum
fundo ipsius quam tribus marcis redemerunt a ministeriali nostro Frederico de Gordincsele, et decimam
agrorum quos XXXIIIbus solidis a Sifi'ido de Sunenchusen eque ministeriali nostro acquisierunt , et deei-
mam X. solidorum cum omni debito in locis Suderlage et Holnhorst, quam duobus mansis ab Henrico de
Dulmene cambiuerunt , in spe retributionis eterne libens prenominate concessi ecclesie. Nouerit etiam fide-
lium posteritas , me de eadem ecclesia , consensu abbatis Franconis et fratrum suorum et adüocati eorum
Everwini , domum quandam in Mulenbeche accepisse , et mutua uicissitudine decimam X. solidorum in Bel-
dinchusen prefate ecclesie contulisse. Que omnia uel a predecessoribus meis uel a nobis sepedicte eccle¬
sie et fratribus inibi sub norma regulari Christo famulantibus collata , ut rata et inconuulsa cunctis perma-
neant temporibus , episcopali banno muniuimus, et testibus annotatis , hanc in paginam conscriptam , sigilli
nostri impressione corroborauimus . Si quis igitur horum aliquid iniuste uel uiolenter infringere uel immu-
tare presumpserit , iram Dei omnipotentis incurrat , et nisi resipuerit perpetuo anathemati subiaceat . No¬
mina testium. Clerici . Vdo prepositus . Ingelbertus prepositus . Albertus decanus . Godescalcus. Magister sco-
larum Willelmus. Albertus cellerarius . Heremannus. Conradus. Liberi . Comes Otto de Rauensberge . Ever-
winus aduocatus . Heremannus de Auenstrot. Godescalcus de Saperode et frater eius Rodulfus. Ministeriales .
Bernhardus de Dulmene. Heinricus et Ingelbertus de eodem Castro . Wolfardus. Suetherus . Fredericus . Ber-
nardus de Becheim. et alii quam plures . Acta sunt hec anno dominice incarnationis M 0. C°. LX° . V° . Indictione
XIII. Regnante uictoriosissimo Romanorum rege Frederico , anno regni eius XIIII 0. Imperii autem XIII0.